
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 09/06/2019 sur LANGEAIS

Point extrême : 391 kmsPoint avant : 377 kms78 pigeons lâchés à 10:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 158

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

78

Sociétés
7 78

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DAUSQUE BrunoP&F
DISSAUX Pascal
TRIQUET Thérèse
DAUSQUE BrunoP&F
TRIQUET Thérèse
DISSAUX Pascal
LEPRETRE Richard
DISSAUX Pascal
CLEMENTE Antonio
DISSAUX Pascal
DAUSQUE BrunoP&F
DAUSQUE BrunoP&F
LEPRETRE Richard
LECHERF Noah
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal
LEPRETRE Richard
LECHERF Noah
DAUSQUE BrunoP&F
LEPRETRE Richard

Insc/Eng
RENTY
ERGNY
UPEN D'AMONT

ST MARTIN D'HARDI

RENTY

VERCHOCQ

Distance
384413
390006
280953
384425
280466
252886
280824
389820
422235
293778
384431
384440
293223
250854
247250
389788
34080

250378
384427
280782

Constaté

F

Ecart
2017
2017
2018
2017
2018
2016
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2014
2016
2016
2017
2018
2016
2017
2018

Pén.
5
4
5
2
6
2

11
5
7

11
1
4
1
2
8
1

12
4
3
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
13
12
19
12
13
14
13
11
13
19
19
14
6

13
13
14
6

19
14

Amateurs / Colombier
382311
380451
390915

2
2
2

385898
3

383586
4
3
4
2

378709
5
6
3
2
5
4

Ch Fce
16:12:44
16:14:28
16:25:07
16:20:05
16:28:52
16:22:49
16:38:34
16:33:30
16:37:46
16:34:54
16:40:11
16:47:19
16:53:10
16:46:30
16:48:23
16:48:46
16:54:26
16:47:45
16:51:42
16:57:19

-1

-1

-2

1

-2
-5

-2
-5

-2

1115,477
1104,464
1100,859
1092,057
1089,355
1078,325
1047,118
1046,633
1042,967
1042,617
1032,761
1013,236
1007,216
1006,090
1005,464
1004,447
1003,897
1002,760
1001,601
996,423

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

100,00
95,00
90,00
85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00
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